

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 09.03.2018
Karar Sayısı : 2018/34
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Yetki Belgeleri Uygunluk Yazısı Talepleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdürü V. Trafik Hizmetleri, Ulaşım, Pln ve Etüt Şube Müdürü V. Toplu Taşıma Şube Müdürü V. Yunusemre, Turgutlu ve Soma Belediye Başkanlığı temsilcileri ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **09.03.2018 Cuma günü Saat:14.00' de** toplandı

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği

TEKLİF:1-) Kenan SİĞİNMIŞ' ın dilekçesinde; D4 yetki belgesinde kayıtlı olan 45 LG 231 plakalı 46 koltuk kapasiteli otobüsü sattığı ve yerine 45 RB 533 plakalı 2008 model 48 koltuk kapasiteli aracı aldığı, yeni aldığı araç ile Salihli-İzmir güzergahında ticari yolcu taşımacılığı için (D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi. **(UKOME İlçe alt komisyonunun talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**(2018/20 sayılı UKOME kararı)

2-) Kula Dört Eylül M.T. Koop. Üyesi Mehmet YAĞCI'nın oğlu Vekâleten Mustafa YAĞCI' ın dilekçesinde; "Kula Otogarı -Uşak Otogarı" arasında yolcu taşımacılığı yapan İbrahim GÜNGÖR ' e ait kooperatif üyeliğini ve (D4) yetki belgesini Kula 1. Noterliğinden feragat yoluyla devraldığı, söz konusu güzergahta ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için adına kayıtlı 45 K 0775 plakalı, 2006 model 15 koltuk kapasiteli araca "Kula otogarı-uşak Otogarı" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için (D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi.**(Devir)**

3-) Yaşar ÖZCAN' ın dilekçesinde; SS. Bağyurdu Ören Armutlu ve Çevre Köyleri Mot. Taş. Koop. Bünyesinde Bağyurdu Otogarı-Turgutlu Otogarı arasında yolcu taşımacılığı yapan Yaşar ŞAHİN'e ait (D4) yetki belgesini İzmir Kemalpaşa 1. Noterliğinden feragat yoluyla devraldığı, söz konusu güzergahta ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için adına kayıtlı 35 RA 34 plakalı 2012 model 18 koltuk kapasiteli araca "Bağyurdu Otogarı- Turgutlu Otogarı" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için (D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısının verilmesi talebi.**(Devir) (İzmir UKOME kararı mevcut)**

4-) Süleyman PALALI' ın 05.02.2018 tarihli dilekçesinde; SS.63 Nolu Manisa Ekspres seyahat Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyesi olduğu ve D4 yetki belgesinde kayıtlı 2006 Model 47 Koltuk Kapasiteli aracını satarak yerine 45 HR 532 Plakalı 2013 model 52 koltuk kapasiteli araç aldığı, yeni aldığı araç ile kooperatif araçlarının (D4) yetki belgeleri ekindeki güzergah listesinde belirtilen güzergahında ticari yolcu taşımacılığı için (D4) Yetki Belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısı verilmesi talebi.**(Koltuk Artırımı)**

5-) Mehmet TANIŞMAN' ın 18.02.2018 tarihli dilekçesinde; SS. 63 Nolu Manisa Ekspres seyahat Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyesi olduğu ve D4 yetki belgesine kayıtlı 45 KH 322 plakalı 2006 model 47 yolcu kapasiteli aracını satarak yerine 45 KU 817 plakalı 2009 model 49 koltuk kapasiteli araç aldığı yeni aldığı araç ile(D4) yetki belgeleri ekindeki güzergah listesinde belirtilen güzergahında ticari yolcu taşımacılığı için (D4) Yetki Belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısı verilmesi talebi.**(Koltuk Artırımı)**

6-) Zafer Mahallesi Piri Reis Sokak No:3 sayılı yerde ikamet eden Ömer ÖZBEY adına kayıtlı 45 V 6432 plakalı 2011 model 20 koltuk kapasiteli (D4) Yetki belgeli aracı ile "Soma- Bergama ve Soma- Balıkesir" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yaptığı, yetki belgesinin süresinin bitmesi nedeniyle, (D4) yetki belgesinin yenilenmesi talebi. **(Ukome İlçe Alt Komisyonunun talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)**

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklifin; 1 nci maddesinde belirtilen ve Salihli Güven Turizm ve Nakliye Tic. Ltd.Şti. ortağı Kenan SİĞİNMIŞ adına kayıtlı 45 RB 533 plakalı 2008 model 48 koltuk kapasiteli aracı ile Salihli-İzmir güzergahında ticari yolcu taşımacılığı hususunda; adı geçen aracı (D4) yetki belgesinin bulunduğu. Aracı satmasından sonra yeni araç alıp yetki belgesinin yenilemediğinden, Yetki belgesinin Ulaştırma Bölge Müdürlüğüne iptal edildiği tespit edilmiştir. Bu nedenle adı geçen yeniden yetki belgesi müracaatının UKOME Salihli ilçe alt komisyonunca arz/talep dengesi açısından ihtiyaç olup olmadığı hususunun incelenmesi ve **ileriki toplantılarda değerlendirilmesinin** uygun olacağı,

2 nci maddesinde belirtilen ve Kula Dört Eylül M.T.Koop. üyesi Mehmet YAĞCI, kooperatif hissesini ve (D4) yetki belgesini noter kanalı ile devir aldığı, araç artışı olmayacağı anlaşıldığından, adı geçen adına kayıtlı 45 K 0775 plakalı, 2006 model 15 koltuk kapasiteli aracına "Kula otogarı-Uşak Otogarı" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için (D4) Yetki belgesine esas olmak üzere arz/talep dengesi açısından uygunluk yazısı verilmesinin **uygun olacağı, (Devir)**

3 ncu maddesinde belirtilen ve SS. Bağyurdu Ören Armutlu ve Çevre Köyleri Mot. Taş. Koop. Üyesi Yaşar ÖZCAN' ın dilekçesinde; Kooperatif hissesini ve (D4) Yetki belgesini noter kanalı ile devraldığı, araç artışı olmayacağı anlaşıldığından, adı geçen adına kayıtlı 35 RA 34 plakalı 2012 model 18 koltuk kapasiteli aracı ile " Bağyurdu Otogarı- Turgutlu Otogarı" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için (D4) Yetki belgesine esas olmak üzere arz/talep dengesi açısından uygunluk yazısı verilmesinin **uygun olacağı, (Devir) (İzmir UKOME kararı mevcut)**

(Handwritten signatures and initials in blue ink, including names like Yaşar Özcan, Mehmet Yağcı, and others, along with a large signature at the bottom right.)